
 

Gmina Panki, Urząd Gminy Panki       Panki 29-12-2021r. 
ul. Tysiąclecia 5,42-140 Panki 
tel./fax: 34 317 90 35 
e-mail: sekretariat@panki.pl 
www.bip.panki.pl 
 

 

ZBI.271.12.2021 
Znak sprawy  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym w którym w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie 

zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp.) na Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych w ramach wsparcia 

finansowego  „ Laboratoria przyszłości” – 3 CZĘŚCI: 

 

CZĘŚĆ I Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Pankach 

CZĘŚĆ II Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła podstawowa im. Jana Pawła II w Konieczkach 

CZĘŚĆ III Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie 

 

Gmina Panki działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 tj.) informuje, że w dniu 28.12.2021r. o godzinie 

1300 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Dla CZĘŚĆ I Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Pankach 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 
 

Termin 

dostawy 

1 MB Monika Bożek 

ul. Czajkowskiego 42/8, 

51-171 Wrocław 

59 978,70 24 m-ce 

 

44 dni  

2 METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

Bardowskiego 2, 

43-300 Bielsko-Biała 

57 063,22 36 m-cy 

 

7 dni 

3 X3D Sp. z o.o. 

Ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

59 753,98 36 m-cy 

 

29 dni 

4 Max Baum Sp. z o.o. 

ul. Górczewska 144, 

01-460 Warszawa 

55 291,95 24 m-ce 

 

90 dni 

5 Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25, 

90-248 Łódź 

48 711,00 24 m-ce 

 

Do ustalenia 

z klientem 

 

Dla CZĘŚĆ II Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła podstawowa im. Jana Pawła II w Konieczkach 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

 

mailto:sekretariat@panki.pl


 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 
 

Termin 

dostawy 

1 MB Monika Bożek 

ul. Czajkowskiego 42/8, 

51-171 Wrocław 

59 978,70 24 m-ce 

 

44 dni  

2 METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

Bardowskiego 2, 

43-300 Bielsko-Biała 

57 063,22 36 m-cy 

 

7 dni 

3 X3D Sp. z o.o. 

Ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

58 199,98 36 m-cy 

 

29 dni 

4 Max Baum Sp. z o.o. 

ul. Górczewska 144, 

01-460 Warszawa 

55 291,95 24 m-ce 

 

90 dni 

5 Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25, 

90-248 Łódź 

23 547,00 24 m-ce 

 

Do ustalenia 

z klientem 

 

Dla CZĘŚĆ III Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy naukowych „ Laboratoria 

przyszłości” - Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 
 

Termin 

dostawy 

1 MB Monika Bożek 

ul. Czajkowskiego 42/8, 

51-171 Wrocław 

29 832,56 24 m-ce 

 

44 dni  

2 METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

Bardowskiego 2, 

43-300 Bielsko-Biała 

26 682,00 36 m-cy 

 

7 dni 

3 X3D Sp. z o.o. 

Ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

28 482,83 36 m-cy 

 

29 dni 

4 Max Baum Sp. z o.o. 

ul. Górczewska 144, 

01-460 Warszawa 

26 655,65 24 m-ce 

 

90 dni 

5 Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25, 

90-248 Łódź 

19 415,00 24 m-ce 

 

Do ustalenia 

z klientem 

 

 

 

 

……………………………………… 
(podpis kierownika Zamawiającego) 


		2021-12-29T14:46:49+0100




